3)  El Anexo de Solicitud de Adquisidores de fecha 13 de noviembre de 2025.  

D E C R E T O  

1°  ENTRÉGUESE a  don MAURICIO PEÑA Y LILLO CORREA , 

RUT 8.340.343 -8 , Administrador Municipal Grado 7° de la E.S.M, de la Planta Directivo de la IL. 

Municipalidad de Primavera .,  la suma  de  $185.830 .- (ciento ochenta y cinco mil ochocientos treinta  pesos) , 

del Presupuesto Municipal 2025 , con el fin de adquirir artículos de aseo.  

REGÍSTRESE en Secretaría Municipal , COMUNÍQUESE  a la 

Administración Municipal, Adquisición , Finanzas, Tesorería  Municipal , PUBLIQUESE , en el Portal de